※Ｎｏ：

（様式１）

環境学習器材貸出申込書

兵庫県但馬県民局長　様

令和　　年　　月　　日

　下記のとおり貸出を申し込みいたします。

	団体名

	申請者名

	申請者住所
	（〒　　　　　－　　　　　）

	ＴＥＬ：
	ＦＡＸ：

	貸出を希望

する器材
	品　番
	品　名
	数　量

	貸出期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	利用日時
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

　（　午前・午後　）　　　時　　　　（　午前・午後　）　　　時

	利用目的

	利用場所

	（備考）※１････貸出器材の番号と品名は、「環境学習器材一覧表」を参照してください。

一度に貸し出しできる器材は、５品目までです。

　　　　※２････貸出期間は原則として２週間以内です。

２週間以上の貸出を希望される場合は、事前にお問い合わせください。

　　　　※３････貸出の申請は、貸出を希望する日の２ヶ月前から２週間前までの期間に行ってください。

　　　　※４････器材貸出に係る事業実施報告書（様式２）を後日提出してください。

	事務局

記入欄
	申請書受領日
	年　　月　　日
	承認・不承認
	(不承認の理由)

	器材受渡日
	年　　月　　日
	確　認
	確認者名：　　　　　　　印

	器材返却日
	年　　月　　日
	確　認
	確認者名：　　　　　　　印

（お問い合わせ先）

兵庫県但馬県民局県民躍動室環境課　TEL 0796-26-3651　　FAX 0796-24-7440